Dyzury nauczycieli doradcéw metodycznych w roku szkolnym 2024/2025

Rozporzadzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 maja 2019 .
w sprawie placowek doskonalenia nauczycieli (Dz. U. z 2019r., poz. 1045)

Doradcy zatrudnieni w oddziale MSCDN w Ostrotece

Dyzur metodyczny

L.p [Imie i nazwisko Przedmiot Szkota bazowa — - Kontakt
Miejsce Termin
Szkota Podstawowa wtorek beata.narozna@mscdn.edu.pl
1. Beata jezyk polski nr 4, MSCDN 11.30-13.30
Naroz ul. Legionowa 17, |ul. Pitsudskiego 38| sroda tel. 605 369 098
arozna 07-401 Ostrolcka 8.00-15.00 ©
Szkota Podstawowa $roda
. w Dabrowce MSCDN 08.30-15.30 joanna.duszak@mscdn.edu.pl
) Joanna edukacja Dabréwka 55  |ul. Pitsudskiego 38 czwartek
! Duszak wczesnoszkolna 07-402 Lelis 13.30-15.30 tel. 691162260
(ostatni w '
miesigcu)
Zespot Szkot wtorek
| Zawodowych nr 2 MSCDN 8.15-9.15 joanna.klikczynska@mscdn.edu.pl
3 Joanna jezyk polski w Ostrotece ul. Pitsudskiego 38 $roda
' . , ul. Czwartakow 4 8.00-15.00
Klikezynska 07-401 Ostroteka czwartek tel. 297444120
8.15-9.15
Szkota Podstawowa $roda anna.siemiatkowska@mscdn.edu.pl
Anna wychowanie im. M. MSCDN 11.00-16.00
4. Siemiatkowska przedszkolne Czychowskiego [ul. Pitsudskiego 38|  czwartek tel 606-958-094
w Dzbeninie 8.00-10.00
Zespot Szkot wtorek elzbieta.rogalska@mscdn.edu.pl
Zawodowych Nr 4 MSCDN 12:00-13:30
5. Elzbieta chemia w Ostrotece ul. Pitsudskiego 38 $roda tel. 795-480-546
ul. Traugutta 10 8:00-15:00
Rogalska 07-410 Ostrofeka
Szkota Podstawowa $roda ewa.sulej@mscdn.edu.pl
Ewa ksztatcenie nr4, MSCDN 8.00-15.00
6. Sulej specjalne ul. Legionowa 17, [ul. Pitsudskiego 38 czwartek tel. 696 015 581
07-401 Ostroteka 13.00-15.00
Zespot Szkot $roda
Grazyna Zawodowych nr 4 MSCDN 8:00-15:00 [grazyna.napiorkowska@mscdn.edu.pl
I Iy tematyk im. A. Chetnika |ul. Pitsudskiego 38 iatek
Napiorkowska matematyka 11}1. . Chetnika . Pitsudskiego g é)sa(]-% %
ul. Traugutta 10 :00-10:
07-410 Ostrolgka (co dwa tygodnie) tel. 697479598
111 Liceum poniedziatek
8. Mariusz wychowanie | Ogélnoksztatcace, MSCDN 13.00-15.00  [mariusz.mierzejewski@mscdn.edu.pl
Mierzejewski fizyczne ul. Blachnickiego 5 [ul. Pitsudskiego 38 $roda
07-410 Ostrotgka 10.00-15.00 Tel. 605-426-152
piatek

8.00-10.00
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